MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para as modalidades AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA

ESPORTE E BOLSA ACADÊMICA do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos

critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não

conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção do motivos listados na tabela correspondente.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Os(As) discentes que tiveram o recurso DEFERIDO participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

RESULTADO DOS RECURSOS

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO
2022011289 SEBASTIANA SAMIRY DA COSTA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES BOLSA ESPORTE DEFERIDO (A)

2023011962 FELIPE AUGUSTO ALVES PEREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)
2018021243 VICTORIA REJNA ALENCAR DA SILVA AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO (A)

2020022325 JOSE JORGE DE MOURA NETO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2021011349 LARA JAYANNE DE SOUZA NOGUEIRA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

2022010501 MARIA ANGELICA GURGEL SENA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO
2018021000 MIQUAISE DA CRUZ PEREIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2022011358 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2022021979 LARISSA ALMEIDA DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2020022362 MARIA EDUARDA ABRANTES DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2021011910 RUAN DIEGO LEITE FREITAS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2018021331 MARIA EDUARDA CAMARA GOMES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2021022530 GENIVAN DE OLIVEIRA PEREIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2022011199 ADLLA THAMIRYS DOS SANTOS FERREIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2022011298 GABRIEL CASTRO DOS SANTOS BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

2022022025 MILENA CAROLINA PAIVA DE OLIVEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2019011133 LAUANDA GOMES DO VALE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2020022792 ANTONIO DE OLIVEIRA NETO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2020022891 JEFFERSON VITOR BRILHANTE PEREIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2021022870 DAIANE FERNANDES DA SILVA HEMETERIO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO
2021022812 FABIO AUGUSTO DE MEDEIROS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2021022400 REGIA PATRICIA FELICIO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2020022763 NILO ALVES DA COSTA NETO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2021011242 ANTONIO CESAR MARQUES LEAL FILHO AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)
2020011279 GEOVANA GOMES LEITE AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)

2021011202 WITALO ALMEIDA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)
2020010267 AGDA JANNYNE DA COSTA SOUZA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)

2021011653 GISELE FREITAS RICARDO BOLSA ESPORTE DEFERIDO (A)
2023010939 GESSIARA MARTINS DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)

2023012133 LEONARIA VITORIA SOARES FERREIRA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)
2023012271 MANOEL PEREIRA DOS SANTOS AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO (A)

2023012230 MIKAELE PEREIRA SALES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2023011760 ARMANO GOMES DE OLIVEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2023011578 RUAN CESAR GUEDES DE VASCONCELOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MATRÍCULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO
2023011952 JAMYLLE KETILLY CABRAL LEITE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2023012040 EDENILSON ERMINIO DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2023012313 THAINA MOURA DA SILVA COELHO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2023011544 MARIA CLARA DE CASTRO SOARES BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)
2023012001 ELIMARA PEREIRA DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2023011749 LUCIELY CAVALCANTE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2023012214 ERIC EMANUEL DE MORAIS VIEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

2023012396 DAILTON MORAIS DE CARVALHO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)
2023012425 LARISSA ANTONIA LIMA SALES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO (A)

Caraúbas/RN, 17 de julho de 2023.

Leonete Cristina de Araújo Ferreira Medeiros Silva

Coordenadora de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Caraúbas

		2023-07-17T17:50:26-0300